
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 59 

____________________Приморского района Санкт – Петербурга__________________ 
197341, Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д.25, литера А, тел./факс (812) 394-59-34 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2022                                                № 47/19 

 

Об утверждении плана реализации 

целевой модели наставничества  

 

 

       На основании постановления Министерства просвещения РФ от 25 декабря 2019 года 

№ P-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества      

обучающихся      для    организаций,     осуществляющих деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и 

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися»  и в целях реализации 

национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план реализации целевой модели наставничества (Приложение 1). 

2. Продолжить реализацию целевой модели наставничества в 2022-2023 учебном году.  

Ответственные: 

Ясюченя Татьяна Александровна, заместитель директора по УВР; 

Трофимова Алла Владимировна, заместитель директора по УВР; 

Андреева Любовь Владимировна, заместитель директора по УВР; 

Копанева Галина Анатольевна, руководитель Методического совета. 

3. Отчёт о результатах выполнения плана заслушать на заседании Педагогического совета.  

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                            Т.А. Морозова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Копанева Г.А.  

Ясюченя Т.А. 

Андреева Л.В. 

Трофимова А.В.  

 

 


		2024-10-09T10:28:31+0300
	Морозова Татьяна Аркадьевна




